
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 10,866,507 10,869,007 △2,500

도              8,057 2,057 6,000

시         10,858,450 10,866,950 △8,500

경쟁력있는 선진행정 구현 3,459,952 3,456,532 3,420

도              2,057 2,057 0

시          3,457,895 3,454,475 3,420

향상된 행정서비스 지원 579,610 598,510 △18,900

행정서비스 향상 지원 51,830 53,830 △2,000

203 업무추진비 22,500 24,500 △2,000

03 시책추진업무추진비 22,500 24,500 △2,000

  ○총무과 시책추진업무추진비
               22,500             24,500          △2,000      경정 22,500,000원

기록관 기록물 관리 391,680 392,080 △400

201 일반운영비 83,680 84,080 △400

01 사무관리비 3,880 4,280 △400

  ○기록물폐기수수료 및 기록관운영비
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

발간실 운영 11,000 12,000 △1,000

201 일반운영비 11,000 12,000 △1,000

01 사무관리비 11,000 12,000 △1,000

  ○발간실 운영비                11,000             12,000          △1,000  경정 11,000,000원

청사보안 관리 121,100 136,600 △15,500

201 일반운영비 114,500 130,000 △15,500

01 사무관리비 90,900 106,400 △15,500

  ○당직수당                81,200             96,200         △15,000

    -숙직                58,000             73,000         △15,000

  ○당직실운영비                 9,700             10,200            △500

    -기타 운영비                 4,500              5,000            △500

  경정 58,000,000원

  경정 4,500,000원

지역안정 및 여론관리 408,930 364,280 44,650

국경일 및 기념일 행사지원 93,850 71,850 22,000

201 일반운영비 48,150 26,150 22,000

03 행사운영비 35,550 13,550 22,000

  ○동두천 퀴즈왕 선발대회                22,000                  0           22,000  22,000,000원

지역안정 관리 118,630 120,680 △2,050

201 일반운영비 20,630 22,680 △2,050

01 사무관리비 20,630 22,680 △2,050

  ○동두천소식지 특보제작(1회)
                1,000              1,750            △750

  ○표창장 제작                14,000             15,000          △1,000

  ○시책업무추진 홍보물 설치                 2,700              3,000            △300

      경정 1,000,000원

  경정 14,000,000원

  경정 2,700,000원
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자율방범대 지원 156,100 131,100 25,000

401 시설비및부대비 59,000 34,000 25,000

01 시설비 59,000 34,000 25,000

  ○초소이전 설치비                40,000             20,000           20,000

  ○올빼미 초소 보수공사                 5,000                  0            5,000

  경정 40,000,000원

  5,000,000원

투명한 선거사무 관리 700 1,000 △300

201 일반운영비 700 1,000 △300

01 사무관리비 700 1,000 △300

  ○주민투표청구심의회 참석수당
                  700              1,000            △300      경정 700,000원

공무원 역량강화 지원 973,978 965,108 8,870

인사 및 조직관리 92,446 65,376 27,070

101 인건비 59,206 32,736 26,470

04 기간제근로자등보수 59,206 32,736 26,470

  ○출산휴가(육아휴직)자 대체인력                53,206             26,736           26,470

    -기본급                35,100             16,700           18,400

    -주휴수당                 7,301              3,474            3,827

    -연차유급휴가수당                 1,685                802              883

    -정액급식비                 3,840              1,920            1,920

    -교통보조비                 2,880              1,440            1,440

  경정 35,100,000원

  경정 7,301,000원

  경정 1,685,000원

  경정 3,840,000원

  경정 2,880,000원

201 일반운영비 27,240 26,640 600

01 사무관리비 24,240 26,640 △2,400

  ○상장 및 임용장                 2,700              3,000            △300

  ○시험문제 출제수당                 4,000              5,000          △1,000

  ○복합기능 공무원증 제작                   900              1,000            △100

  ○노무 위임 수수료                 9,000             10,000          △1,000

  경정 2,700,000원

  경정 4,000,000원

  경정 900,000원

  경정 9,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○국무총리실파견 서울사무소 운영비
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

공무원 교육지원 246,000 266,300 △20,300

201 일반운영비 246,000 266,300 △20,300

01 사무관리비 246,000 266,300 △20,300

  ○공무원직무교육비(교육원,공공기관)
              160,000            180,000         △20,000

  ○공무원교육운영(교재,현수막 등)경비
                2,700              3,000            △300

      경정 160,000,000원

      경정 2,700,000원

우수공무원 격려 지원 52,600 50,500 2,100

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

03 행사운영비 3,600 4,000 △400
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 공무원 역량강화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정년.명예퇴임식 물품 구입 등
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

303 포상금 49,000 46,500 2,500

01 포상금 49,000 46,500 2,500

  ○30년이상장기근속공무원기념품및기념패
               25,000             22,500            2,500      경정 25,000,000원

후생복지 증진 1,351,878 1,381,378 △29,500

후생복지 행사지원 190,850 193,850 △3,000

201 일반운영비 188,850 191,850 △3,000

01 사무관리비 188,850 191,850 △3,000

  ○직장취미회 운영지원                27,000             30,000          △3,000  경정 27,000,000원

공무원 선택적 복지지원 840,300 856,800 △16,500

201 일반운영비 840,300 856,800 △16,500

01 사무관리비 840,300 856,800 △16,500

  ○2011년 공무원 단체보장보험
              148,500            165,000         △16,500      경정 148,500,000원

공무원 해외연수 지원 170,000 180,000 △10,000

202 여비 170,000 180,000 △10,000

03 국외업무여비 27,000 30,000 △3,000

  ○공무국외여행                27,000             30,000          △3,000  경정 27,000,000원

04 국제화여비 143,000 150,000 △7,000

  ○공무국외여행                63,000             70,000          △7,000  경정 63,000,000원

주민자치센터 역량강화 73,900 75,100 △1,200

자치위원 교육 및 우수자치센터 견학지원 33,100 34,300 △1,200

201 일반운영비 21,600 22,500 △900

01 사무관리비 11,600 12,500 △900

  ○주민자치위원 교육강사 수당 등
                4,400              4,800            △400

  ○동아리 경연대회 참가 기타용품비
                4,300              4,800            △500

      경정 4,400,000원

      경정 4,300,000원

301 일반보상금 9,500 9,800 △300

10 행사실비보상금 9,500 9,800 △300

  ○주민자치협의회 우수 주민자치센터 견학
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

새마을운동 활성화 추진 33,965 34,465 △500

도              2,057 2,057 0

시             31,908 32,408 △500

새마을 지도자 교육 및 행사지원 27,350 27,850 △500

301 일반보상금 10,950 11,450 △500

10 행사실비보상금 10,950 11,450 △500
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부서: 총무과
정책: 경쟁력있는 선진행정 구현
단위: 새마을운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○새마을지도자 선진지 견학                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

외국인업무지원 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

외국인 주민 지역사회 적응지원 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

외국인 주민 한국어 교실 4,500 0 4,500

도              4,500 0 4,500

307 민간이전 4,500 0 4,500

도              4,500 0 4,500

02 민간경상보조 4,500 0 4,500

  ○외국인 주민 한국어 교실 운영                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

도              4,500 0 4,500

다문화사회 인식개선 사업 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

03 행사운영비 1,500 0 1,500

  ○다문화인식 개선 교육 및 홍보                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

행정운영경비(총무과) 7,332,180 7,344,100 △11,920

기본경비(총무과) 77,700 89,620 △11,920

기본경비(총무과) 77,700 89,620 △11,920

201 일반운영비 21,060 24,300 △3,240

01 사무관리비 21,060 24,300 △3,240

  ○부서운영 사무관리비                21,060             24,300          △3,240  경정 21,060,000원

202 여비 49,920 57,600 △7,680

01 국내여비 49,920 57,600 △7,680

  ○기본업무수행여비(26명)                49,920             57,600          △7,680  경정 49,920,000원

405 자산취득비 2,520 3,520 △1,000

01 자산및물품취득비 2,520 3,520 △1,000

  ○직원용 책상                     0              1,000          △1,000  경정 0원
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